上海对外经贸大学移动宣传装置管理规定
沪经贸大党宣﹝2021﹞17号

为了创建整洁、文明、高雅的校园环境，营造良好的校园文化氛围，推进学校精神文明建设，现就进一步加强校园移动宣传装置管理制定本规定。
第一条  校园移动宣传装置特指在校园公共区域临时设置的宣传装置、展板和海报等。
第二条  校园移动宣传装置的内容应积极向上，语言规范，信息真实准确，文字简洁清晰，并规范使用学校视觉形象识别系统，画面美观、色彩搭配合理。禁止出现商业内容和违反法律法规及违背公序良俗的内容。
第三条  移动宣传装置实行申请审批制。使用单位、部门须提前一周填写《校园移动宣传装置申请表》（见附件），经二级单位党组织书记或部门负责人审批同意后，报党委宣传部审批。
第四条  移动宣传装置经审批同意后，由使用单位、部门自行安装，必须设立在指定位置，不得随意更改地点。设置期间使用单位、部门应保证装置的完好、整洁，期满后须自行撤除。
第五条  校内学生活动宣传海报或宣传单由校团委进行审批管理，各二级单位党组织要审核把关，具体管理规定由校团委另行规定。严禁校外单位或个人未经允许私自在校园内张贴或放置任何形式的宣传海报或散发传单等。
第六条  保卫处负责对校园内移动宣传装置进行巡查，对未经登记、擅自设置和违反本规定的校园移动宣传装置及时拆除，并视违规情况协同相关部门做出相应处理。
第七条  本规定由党委宣传部负责解释，自发布之日起施行。
附件：校园移动宣传装置申请表
上海对外经贸大学

党委宣传部

2021年4月15日
附件：
校园移动宣传装置申请表
	申请单位、部门

	登记日期

	宣传内容

	安置期限

	安置地点

	用途说明

	联系人、电话

	申请单位、部门意见
	负责人签字：

	党委宣传部
意见
	盖章

校园移动宣传装置申请表
	申请单位、部门

	登记日期

	宣传内容

	安置期限

	安置地点

	用途说明

	联系人、电话

	申请单位、部门意见
	负责人签字：

	党委宣传部
意见
	盖章

备注：1﹒申请表应连同宣传内容设计图(JPG或JPEG格式，请使用U盘、移动硬盘、光盘等电子存储设备）一并送至党委宣传部审核。
2．申请表一式两份，一份由使用单位、部门送交保卫处留存，一份由党委宣传部留存。